муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

  П Р И К А З

 28.06.2024 г.                                                                                      № 109

 О зачислении в первый класс на 2024- 2025 учебный год

         В соответствии  со статьей 67 Закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании»,  регламентирующей организацию

приёма на обучение по основным общеобразовательным  программам,

приказа  Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№ 458 «Об утверждении  Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»,  Постановления администрации

Красногвардейского муниципального округа от 09.02.2022 года  №87 «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края, приказа  ОО АКМО № 151 от 05.03.2024 года,  Правилами приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на

основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МКОУ СОШ №4  на 2024-2025 учебный год

следующих учащихся:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Рег.номер Наличие

льготы/преимущест

венного  права

1 Айрапетов Марат Аллахбердыевич 11.07.2017г А – 43 первоочередное

2 Белоусова Екатерина Сергеевна 08.04.2017г Б – 82 первоочередное

3 Гнездилов Александр Сергеевич 15.12.2017г Г – 45 первоочередное

4 Левыкин Богдан Максимович 14.03.2017г Л – 38 первоочередное

5 Мальцева Анастасия Александровна 13.06.2017г М – 92 первоочередное

6 Паршин Иван Юрьевич 07.12.2017г П – 43 первоочередное

7 Румынина Ксения Викторовна 29.06.2017г Р – 63 первоочередное

8 Рустамов Ибрагим Абдулаевич 17.12.2017г Р – 64 первоочередное

9 Рустамова Луиза Вахадиновна 25.07.2017г Р – 65 первоочередное

10 Салиёва Ева Владимировна 08.05.2017г С – 55 первоочередное

11 Хасанова Наргиза Маджитовна 03.07.2017г Х – 57 первоочередное

12 Хасанов Агид Джамалиддинович 25.10.2017г Х – 58 первоочередное

13 Хасанова Лейла Бахтияровна 28.11.2017г Х – 59 первоочередное

2. Ответственной за сопровождение официального сайта заместителю

директора Мальцевой А.В.  разместить приказ на сайте.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4                    А.Н.Дорохова